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Navn Postnr. og by | Mail TIf.

Bjarne Hansen 4220 bjarneha@hotmail.com 2757 1257
Korsgr

Claus Brokholm 8881 clausbrokholm@gmail.com 2013 7051
Thorsg

Dennis Bisgaard 7970 ddbisgaard@live.dk 2427 8247
Sindbjerg

Flemming Strange-Hansen 4490 strangeh@hotmail.com 5042 0125
Jerslev

Helle Bjerregaard 9362 hellebjerregaard@mail.dk 9825 0014
Gandrup

Henrik Dahl 7300 hdahl@fibermail.dk 2366 0246
Jelling

Jorgen Grimbuhler 4390 grimbuhler@aagerupgaard.dk 4052 2430
Vippergd

Kasper Hansen 5772 kashhansen@yahoo.com 2737 8409
Kvearndrup

Leif Grimbuhler 4532 grimbuhler@outlook.dk 2442 1010
Gislinge

Lisbeth Pedersen 8370 landevejen@fiber.dk 2052 0328
Hadsten

Niels Mortensen 7000 halskov@profibermail.dk 6131 5497
Fredericia

Ole Damsgaard Olsen 2620 ole.damsgaard.olsen@albertslund.dk 2896 0255
Albertslund

Pernille Balcer 4720 Pernille.balcer@gmail.com 5122 1975
Praestg

En eksterigrdommer i Fjordhesten Danmark har gennemgaet foreningens dommeruddannelse og bestaet en

afsluttende eksamen.

Fjordhesten Danmark arrangerer et arligt dommermgde/kursus og undertiden studierejser til

fjordhestekaringer i udlandet.

Fjordhesten har i skrivende stund 13 eksaminerede dommere, der har bestaet deres eksamen i enten 1993,

1994, 1999, 2007 eller 2009.

Derudover er Sgren Juellund, der for fa ar siden kunne fejre sit 40 ars jubil&eum som eksterigrdommer, men

med udgangen af 2015 stoppede som aktiv dommer, tilknyttet dommerkollegiet som ressourceperson.

Rettelser til listen i form af nyt postnummer, ny mail-adresse eller nyt telefonnummer bedes meddelt

avl@fjordhest.dk.
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Birgit pa vegne af avlsudvalget




